în curte îndărăt, catul primu.

Incunoscînteză on. publică că primesc în atelierul meu comande pentru totu felul de vestminte bărbătești, asigurându că le voi esecuta în modul așteptat, cu totă promptitudinea și după moda cea mai nouă.

Prețurile voru fi cele mai moderate; mă recomand on. publicu.

Brașov, 2 (14) Decembrie 1886.

**Teodoru Ploșcă,**

croitoru, în Târgul-grâului, Nr. 558.

**Tarifa anunțurilor și inserțiunilor.**

Anunțuri în pagina a IV-a linia de 30 litere garmond fl. — cr. 6.
Pentru inserțiuni și reclame pagina a III linia a fl. — cr 10.

Pentru repețiri se acórdă următoarele rabate: